

رئیس سازمان انرژی اتمی درباره ادعای رافائل گروسی بیان کرد

ضرب شست کم نظیر حزب الله لبنان به مقر سری ارتش اسرائیل

تایید ۱۲۰ بازرسی برای مسائل هسته ای ایران

مدیرکل محیط زیست شهرداری تهران:

افتتاح ۲ نیروگاه خورشیدی در تهران در دهه اول اردیبهشت

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی تهران:

افزایش ۱۶ تا ۴۵ درصدی کرایه های مترو، اتوبوس و تاکسی از شنبه



رژه روز ارتش در نقاط مختلف کشور برگزار شد

رئیس جمهور: «وعده صادق» اگر شدیدتر بود چیزی از اسرائیل نمی ماند

تازه

مدیرعامل مرکز مبادله ارز و طلای ایران گزارش داد: تامین نزدیک به ۲.۵ میلیارد دلار ارز از ابتدای سال

مدیرعامل مرکز مبادله ارز و طلای ایران با تشریح جزئیات رقم تامین ارز کشور، مجموع رقم تامین ارز از ابتدای سال تا ۲۸ فروردین را ۲۸۴۸ میلیون دلار اعلام کرد.

علی سعیدی گفت: طی ۲۸ روز ابتدایی سال جاری، ۵۳۳ میلیون دلار ارز جهت واردات کالاهای اساسی و دارو با نرخ ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان تامین شد.

وی اظهار داشت: کالاهای تجاری و بازرگانی نیز ۱۳۷۸ میلیون دلار را با میانگین قیمت ۴۱ هزار تومان طی این مدت به خود اختصاص داد و این رقم برای واردات در مقابل صادرات عدد ۴۸۵ میلیون دلار را با نرخ توافقی نشان می دهد. تامین ارز گروه خدمات نیز ۸۸ میلیون دلار بوده است.

مدیرعامل مرکز مبادله ارز و طلای ایران گفت: در مجموع یک میلیارد و ۸۶۳ میلیون دلار ارز صنایع تامین شده است. تامین ارز صنایع به دو صورت نیامی و توافقی بوده است. صنایع حمل و نقل و خودرو به ترتیب ۳۰۵ و ۱۵۸ میلیون دلار ارز نیامی و توافقی دریافت کردند.

سعیدی ادامه داد: همچنین، تامین ارز نیامی «صنایع تجهیزات برق و الکترونیک»، «صنایع معدنی»، «ماشین آلات و تجهیزات تولید» و «منسوجات» به ترتیب معادل ۱۰۶، ۸۸، ۵۹ و ۱۲۶ میلیون دلار صورت گرفته است؛ این گروه های صنایع همچنین به ترتیب ۲۶، ۱۱۱، ۷۳ و یک میلیون دلار ارز توافقی یا واردات در مقابل صادرات دریافت کرده اند.

وی افزود: علاوه بر این گروه ها، ۶۹۴ میلیون دلار ارز نیامی و ۱۱۶ میلیون دلار ارز واردات در مقابل صادرات به سایر صنایع اختصاص داده شده است.

مدیرعامل مرکز مبادله ارز و طلای ایران همچنین گفت: تاکنون طی ۱۸ حراج شمش طلای استاندارد در مرکز مبادله ایران، ۲۴۶۱ قطعه شمش یک کیلوگرمی با عیار ۹۹۵ در هزار در تالار معاملات طلا مورد معامله قرار گرفت.

افزایش ۲۰ درصدی در حقوق فروردین ماه بازنشستگان کشوری اعمال شد

معاون توسعه مدیریت و منابع صندوق بازنشستگی کشوری گفت: حقوق فروردین ماه بازنشستگان و وظیفه بگیران این صندوق طبق مصوبه هیات دولت همراه با ۲۰ درصد افزایش، پرداخت می شود.

جعفر امیرآبادی زاده افزود: حقوق بازنشستگان با هماهنگی سازمان برنامه و بودجه و خزانه داری کل و پیگیری های صورت گرفته براساس تصویب نامه شماره ۳۳۴ مورخ ۱۴ فروردین ماه ۱۴۰۳ هیات وزیران دیروز (چهارشنبه ۲۹ فروردین ماه) پرداخت شد.

وی تاکید کرد: پیگیری و هماهنگی های زیادی انجام شد تا افزایش مصوب هیات وزیران که در زمان صدور احکام حقوق محاسبه شده بود، در زمان واریز حقوق ها نیز عملیاتی شود که خوشبختانه این مهم انجام شد.

پیش از این نیز معاون فنی و امور بیمه ای صندوق بازنشستگی کشوری اعلام کرده بود که صدور احکام سال ۱۴۰۳ بازنشستگان کشوری با اعمال ضریب ۲۰ درصد افزایش خواهد بود و این ضریب برای یک میلیون و ۲۳۵ هزار نفر بازنشسته و موظفان تحت پوشش این صندوق اعمال شده است.

رضا فیضی نژاد ادامه داد: تصویر احکام حقوق سال ۱۴۰۳ بازنشستگان در سایت صندوق به نشانی csfp.ir بارگذاری و منتشر می شود و قابل مشاهده خواهد بود.

خبر

ضرب شست کم نظیر حزب الله لبنان به مقر سری ارتش اسرائیل

حزب الله لبنان در بیانیه هفتم خود اعلام کرد که رزمندگان مقاومت اسلامی در راستای حمایت از مردم مقاوم نوار غزه و پشتیبانی از مقاومت شجاع و شریف آن و در پاسخ به ترور تعدادی از رزمندگان مقاومت در «عین بعال» و «الشهبایه» دیروز، چهارشنبه، مقر سری فرماندهی اطلاعات نظامی ارتش رژیم صهیونیستی را در روستای «عرب العرامشه» با موشک های هدایت شونده و پهپادهای انتحاری هدف قرار داد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، در این عملیات تعدادی از نظامیان رژیم صهیونیستی کشته و زخمی شدند. رسانه های عبری نیز گزارش دادند که ۱۳ نظامی صهیونیست در اثر اصابت راکت به ساختمانی در شمال فلسطین اشغالی زخمی شده اند. بنا به گزارش های منتشر شده، حال ۴ نفر از زخمی ها وخیم گزارش شده است. امروز شمال فلسطین اشغالی شاهد درگیری و تنش شدیدی بین حزب الله و ارتش رژیم اسرائیل است و طرفین مواضع یکدیگر را به آتش گرفته اند. رسانه های رژیم صهیونیستی از حادثه شدید در شمال فلسطین اشغالی خبر داده و نوشتند که حزب الله دو موشک سنگین و چند موشک دیگر شلیک کرد که رهگیری نشدند. رسانه های اسرائیلی افزودند: ۴ موشک در شهرک «عرب العرامشه» برخورد کرد و گنبد آهنین نتوانست آنها را رهگیری کند.

همچنین خبرگزاری فارس، به نقل از کانال ۲ رژیم صهیونیستی، آمار مجروحان حمله حزب الله را ۴ نفر اعلام کرده است. در این رابطه خبرگزاری ایرنا نیز نوشته است: «منابع رسانه های صهیونیستی از مجروح شدن ۱۸ صهیونیست در این حمله و وخیم بودن حال چند تن از آنها خبر دادند.»

مشاور وزیر کار در امور بودجه و تامین مالی:

۱۴۸ پروژه نیمه تمام وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تعیین تکلیف شد

همکاری های موثر سازمان خصوصی سازی کشور تاکید کرد. وی ادامه داد: بسته های ارزش افزایی املاک در اختیار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در قالب «تامین مالی پروژه های نیمه تمام و دارای اولویت»، «پرداخت بدهی به پیمانکاران» و «تعیین تکلیف وضعیت بهره برداری املاک با قابلیت ارزش افزوده» تقسیم بندی شده است.

مشاور وزیر تعاون گفت: ۱۱۳ پروژه دارای اولویت با میانگین پیشرفت فیزیکی ۵۷ درصد در موضوعات آموزشی، حمایتی، اداری و ورزشی به ارزش ریالی ۴۰ هزار و ۴۱۳ میلیارد ریال در ۲۸ استان شناسایی شد و ۱۸۳ ملک مربوطه تامین مالی از محل ۱۸۳ ملک مازاد در اختیار ادارات کل استانی ابلاغ شد.

قناویری خاطر نشان کرد: از این پروژه ها ۴۰ درصد مربوط به ادارات کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، ۵۰ درصد سازمان آموزش فنی و حرفه ای و ۳۰ درصد سازمان بهزیستی بوده است. وی گفت: باتوجه به وجود

مشاور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در امور بودجه و تامین مالی و منابع مالی با اعلام تامین مالی و تعیین تکلیف ۱۴۸ پروژه نیمه تمام این وزارتخانه، گفت: ارزش این پروژه ها ۵۸ هزار و ۴۱۳ میلیارد ریال است.

«علی قناویری» اظهار داشت: این وزارتخانه بیشترین تعداد تامین مالی پروژه را در بسته های ارزش افزایی املاک بین دستگاه های اجرایی دارد و در تامین مالی پروژه های نیمه تمام پیشرو است.

وی افزود: در راستای تکلیف معین شده در آیین نامه ارزش افزایی املاک و دارایی های دولت، تاکید وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و همچنین با تلاش و پشتیبانی معاونت توسعه مدیریت و منابع، سازمان آموزش فنی و حرفه ای، سازمان بهزیستی و ادارات کل دستگاه تابعه این وزارتخانه، شناسایی املاک مازاد در اختیار، پروژه های دارای توجیه و نیازمند به منابع مالی در سطح مراکز استان ها، تعیین تکلیف شدند.

قناویری، همچنین بر

صفحه ۴

استان درگیر سیل و آبگرفتگی شدند

برپایی ۳ اردوگاه اسکان اضطراری در شهرستان جاسک

صفحه ۶

آغاز رسمی جام ملت های آسیا برای رسیدن به عدد ۱۳

یورش ملی پوشان فوتبال سالنی برای فتح آسیا

صفحه ۲

وزیر صمت:

به حدی خودرو وارد شده که در بنادر جانداریم

صفحه ۷

روایت رسانه اروپایی از قدرت پهپادی ایران

یورونیوز: شاهد ۱۳۶ کلاشنیکف دنیای پهپادهاست

تغییر در تیم اقتصادی دولت کذب است

سپهر خلجی، رئیس شورای اطلاع رسانی دولت، در پاسخ به پرسشی درباره انتشار شایعاتی مبنی بر تغییر در تیم اقتصادی دولت، گفت: «اتفاقات خوبی در اقتصاد رقم خورده و رشد اقتصادی افزایش یافته است، کاهش بیکاری را داشتیم، کنترل و کاهش حجم نقدینگی را تجربه کردیم که همه محصول تلاش های تیم اقتصادی دولت است. شاید برخی چندان دوست ندارند این اتفاقات رخ دهد و شایعاتی می سازند اما اقرار نیست تغییری در تیم اقتصادی دولت ایجاد شود.»

یک رویکرد غلط در میان اعراب؛ تکیه ۵۰ ساله به خانه عنکبوت

[شهروند] اخبار و حرف و حدیث ها درباره مشارکت برخی کشورهای عربی از جمله اردن در دفاع از اسرائیل در مقابل عملیات وعده صادق ایران، بازتاب گسترده ای داشته و جنجال بسیاری در رسانه های منطقه ای به پا کرده است. در همین زمینه ایمن الصفدی، وزیر خارجه اردن، با تأیید تلویحی رهگیری برخی پهپادهای ایرانی، آن را اقدامی دفاعی و یک پروتکل نظامی ثابت برای تأمین امنیت اردن خوانده که در صورت احساس تهدید از سمت هر کشوری در دستور کار است. الصفدی با این تأیید تلویحی رهگیری پهپادهای ایرانی، با مطرح کردن مسئله اقدام در چارچوب تأمین امنیت کشور اردن درصدد کاهش فشار انتقادات و حملات افکار عمومی عرب مبنی بر همدستی این کشور با اسرائیل برآمده است. علاوه بر این، گمانه زنی هایی از همراهی امارات و عربستان با اسرائیل در دفع حملات ایران نیز در روزهای اخیر انتشار یافت که به ادعای وال استریت ژورنال صرفاً شامل ارائه اطلاعات به اسرائیل بوده است، اما احتمال کمک نظامی عملیاتی آنان به صهیونیست ها نیز بعید نیست. پس از شکست در جنگ ۶ روزه و جنگ یوم کیپور در ۱۹۷۳ اعراب به مرور و پراثر علی چون؛ خیانت حکام دست نشانده و وابسته، احساس ضعف در برابر آمریکا و اسرائیل، ترس از تبعات درگیری با اسرائیل، نفوذ گسترده در میان سران و تصمیم گیران آنان و... صفحه ۷

